vero ita mundus diceretur antea fuisse non modo affectus morbo, verum etiam plane dissolutus; id quod philosophi sententiae adversari manifestum putamus. Recte igitur τὰ νοσήσαντα καὶ λυθέντα scriptum est, quo significatur partes mundi morbosae ac dissolutae; quae quidem partes Deus dicitur facta conversione (ἀγίτης) rursus ordinare et corrigere, eoque modo ipsum mundum immortalem vel senectutis expertem reddere. Cum τὰ νοσήσαντα καὶ λυθέντα cohaerent proxima, ἐν τῇ καθ' αὐτόν προτέρῃ περιόδῳ, superiore periodo, quum mundus sibi ipsi esset permissus neque Dei gubernatione regeretur.

E. τὸ δ' ἐπὶ τὴν τοῦ βασιλέως ἀπόδειξιν] quod autem ad declarandam regis naturam pertinet, sufficit hoc illis, qui secundum superiora orationem suscipiant et persequantur. Ita enim haec intelligenda putamus, quae interpretes non satis recte solent

ζῶων ἠύξαντο, τὰ δ' ἐκ γῆς νεογενῆ σώματα πολλαὴ φύντα πάλιν ἀποθνήσκοντα εἰς γῆν κατῆμι. καὶ τὰλλα τε πάντα μετέβαλλεν, ἀπομιμούμενα καὶ ξυνακ- 274 λουθούντα τῷ τοῦ παντός παθήματι, καὶ δὴ καὶ τὸ τῆς κησέως καὶ γεννήσεως καὶ τροφῆς μίμημα συνέπειτο τοῖς πᾶσιν ὑπ' ἀνάγκης. οὐ γὰρ ἐξῆν ἔτ' ἐν γῇ δι' ἐτέρων συνιστάντων φύεσθαι ζῶων, ἀλλὰ καθάπερ τῷ κόσμῳ προσετέτακτο αὐτοκράτορα εἶναι τῆς αὐτοῦ πορείας, οὕτω δὴ κατὰ ταῦτα καὶ τοῖς μέρεσιν αὐτοῖς δι' αὐτῶν, καθ' ὅσον οἷόν τ' ἦν, φύειν τε καὶ γεννᾶν καὶ τρέφειν προσετέτακτο ὑπὸ τῆς ὁμοίας

καὶ ἀγήρων ἀπ.] Sic Clark. Vat. Coisl. Ven. *AP.* Par. BCH. Flor. a. b. c. i. Euseb. Vett. edit. ἀγήρων.

P. 274. φύεσθαι ζῶων] ζῶων Clark. Vat. Ven. *HY.* male. Mox Flor. i. αὐτοκράτορα εἶναι; sed v. annot.

exponere. Quippe ἐκ τοῦ πρόσθεν est secundum ea, quae dicta sunt antea, dem vorigen gemäss; qui usus loquendi non est infrequens. Sic Gorg. p. 516. D. ἐκ τοῦτοῦ τοῦ λόγου, quod hoc loco item dici poterat ἐκ τοῦ πρόσθεν λόγου. Loquutio autem haec, ἔπεισθαι τοῦ λόγου, est nostrum die Rede anfassens. angreifen, quod dicitur de iis, qui sermonem vel ingrediuntur vel persequuntur. v. ad Remp. VI. p. 497. E. VII. p. 539. A. De participio ἀπομένους sine articulo posito contulisse iurabit Phaedon. p. 63. D. φησὶ γὰρ θεομαίνεσθαι μᾶλλον διαλεγόμενος. Menon. p. 90. D. πολλὴ ἀνοία ἐστὶ βουλομένους αἰλητῆν τινα ποιῆσαι μὴ ἐθέλειν νέμειν; quo loco deinde ζητούμενα, numerus singularis, subiungitur. Cratyl. p. 438. B. Sympos. p. 198. D. v. Matthiae Gr. § 271. ann. Ast. ad Legg. p. 10. Welcker. ad Theogn. p. 95.

καὶ καινὰ τάναντια ἀπέδιδου τοῖς τότε] et quae

erant superioribus contraria, ea vicissim exhibebat tanquam nova. Ita si haec intellexeris, non erit cur in articulo haerens, quem fuit qui sublatum vellet. Mox μετέβαλλεν, in contrarium vertebant, dictum intransitive, ut Parmenid. p. 126. A. p. 136. C. p. 156. E. infra μεταβέβηκα p. 274. B. Sed frequentior hic usus loquendi est, quam ut exemplorum enumeratione illustrandus sit.